161. Contra^ petitionem Guillamoti de Vilarzello*, dixit se audivisse quod Gualardus

Otonis, pater dicti Guillamoti, fuit interfectioni Fratrum Prœdicatorum apud Avinione-

tum^ Quare fuit suspensus apud Tholosam.

162. Contra* petitionem Arnaldi Isarni, njercatoris, de Carcassona, dixit quod dictus c

Arnaldus fuit faiditus in guerra vicecomitis cum aliis hominibus burgi Carcassonae. Item

dixit quod omnes isli infra scripti fucnmt faiditi in illa guerra vicecomitis, scilicet Ermen-

gaudus Pelapulli, Raimundus Calveti, Raimundus de Gordono, Usalgerius de Aqua Viva.

Item dixit quod Sicardus de Villancria fuit faiditus tempore comitis Montis Fortis. Item

dixit quod Raimundus de Congusto, B. Pontius, de Aisona, Arnaldus Guilleimi, de Aqua d

Viva, Raimundus Rogerii, de Aqua Viva, Aimericus de Podio, B. Bocardi fuerunt faiditi in

dicta guerra vicecomitis.

163. Contra^ petitionem Bernardi Mainardi, de Carcassona, dixit se vidisse faiditos

Ermengaudum Pelapulli, Isarnum Pelapulli, Guidonem Pelapulli, Pentium Guilleimi, de

Cella Vineria, Bernardum Pelapulli , vicarium, Raimundum Calveti, de Conchis, in guerra E

vicecomitis.

Fol. i3. 164. Contra* petitionem Guilleimi Molerati, de Aquis Vivis, dixit se vidisse faiditos dic-

tum Guillelmum petentem et Usalgerium et Guillelmimi de Ponte, de Aqua Viva,. in guerra

vicecomitis.

165. Contra® petitionem Guilleimi Vassalli, de Monte Regali, dixit se vidisse faiditum f

dictum Guillelmum petentem in guerra vicecomitis, et fuit exheredatus pro illo faidimento

et obiit faiditus et exheredatus.

166. Contra'" petitionem Ricœ, uxoris Pagani de Rocono, dixit se vidisse dictum Paga-

num faiditum tempore comitis Montis Fortis.

167. Contra" petitionem P. de Villario, mililis, de LauragelIo'^ dixit se vidisse ipsum G

P. faiditum in guerra vicecomitis.

168. Contra '^ petitionem Bernardi Ferrolli, lilii et hcredis Bertrandi Ferrolli, dicit

quod vidit dictum Bertrandum Ferrolli, patrem dicti agentis, faiditum in guerra vice-

comitis.

169. Contra petitionem G. Gaillardi, R. Guarini et Floriani, pro se cl hominibus do H

Vilarzello'*, dixit quod consuetudo est generalis in terra isla et in senescallia Carcassonaî

quod talliae fuerunt impositœ gentibus villarum tempore comitis Monlis Fortis vel postea, et

hoc est observatum tempore comitis Monlis Fortis et postquam dominas rex venit ad Avi-

nionem et adquisivit terram istam, et ita est usus generahs hujus terrae.

170. Contra'^ petitionem Bernardi de Castello, fdii condam G. de Castello, de Carcas- l

sona, [dixit] quod vidit Pentium RestoUi faiditum in guerra vicecomitis, cmn aliis homini-
bus suburbii Carcassonœ. Item dixit quod vidit [faiditos] Petrum de Conchis et Raimundum
Calveti et Isarnum de Pesincho in guerra vicecomitis et tempore comitis Monlis Fortis.

Item dixit quod vidit faiditos in guerra vicecomitis Bernardum de Rocafort et Raimundum,
fratres, in guerra vicecomitis. Item Petrum Rogerium, de Cabarelo, P. de Laurano et Hu- J

gonem de Conchis faiditos tempore comitis Monlis Fortis. Item dixit se vidisse faiditos

Petrum de Conchis et Ademarium de Conchis, fratres, in guerra comitis Montis Fortis, et

Petrus dictus de Conchis fuit faiditus in guerra vicecomitis, ipso teste vidente. Item dixit

se vidisse Guillelmum de Villa Nova faiditum in guerra vicecomitis.

Fol. i3v°. 171. Contra'* petitionem Grisae, uxoris quondam Pétri Guiraudi, de Riuterio", dixit k

quod Petrus Rogerius, de Marapice'*, fuit semper faiditus tempore comitis Monlis Fortis

'^
Ç/:S 5o5,6o3et839. ' Ç/ S Zioi, 609, 6n e( 844-
Cf.î-x-]i, 3a4, 397, 460, 5o6, 6o4, S^0 et 9/io. '"
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A et domini régis et in giierra vicecomitis, et fuit faiitor et deffensor haereticoruni manifeste
apud Moutem Secmum'.

1 72. Contra^ petilionem Rixendis, uxoris quondam Raimundi de Rezas, de Limoso , dixit

quod vidit dictum Raimundum de Rezas faiditum in guerra vicecomitis.

173. Contra' pclitionem Rainumdi Rogerii, militis, de Aqua Viva *, dixit quod vidit

B dictum Raimundum faiditum in guerra vicecomitis. Item dixit quod in guerra ullima comitis

Tholosani interfecit dictus Raimundus Rogerii R. Lobeti, filium B. Lobeti, de Pelriacho*,

prope ipsum testem, qui rogabat oundem Raimundum ne eundem praedictum R. Lobeti
interficeret, quod facere dictus Raimundus Rogerii non permisit.

174. Contra® pelitionem P. de Fontazellis^ dixit quod vidit dictum P. faiditum in guerra
c vicecomitis. Item dixit quod dictus [P.] coilegit fogagium in Reddesio* pro vicecomite cum
G. de Insula, faidito, qui G. postea fuit pro haeresi combustus apud Montem Securum^.

175. Contra^" petitionem Pétri Bosqueti, fiHi Raimundi Bosqueti, de Brasillaco'^ dixit

quod P. de Fontazellis fuit faiditus, ut in proxima pra;cedenti.

176. Contrai'^ petitionem Galardi Morlanae, dixit quod vidit Petrum Rogerii et Jordanum
D de Cabareto faiditos tempore comitis Montis Fortis. Item dixit quod dominusTrenquavellus"

tenet terram in ista senescallia'* valentem v. c. iibras de annuo redditu. Item dixit quod
Petrum Rogerii, de Cabareto, qui adhuc vivit [et] tenuit Cabaretum post mortem patris sui,

vidit guerram domino régi facientem. Item dixit quod Jordanus de Cabareto, filius quondam
Jordani de Cabareto, tenet aliqua bona apud Lauranum'^, quae fuerunt quondam dicti

E Jordani, patris sui.

177. Contra"* petitionem Pétri Peleti, de Aqua Viva, dixit quod Hualgerius de Aqua
Viva fuit faiditus in guerra vicecomitis, postea fuit suspensus per Gallicos apud Rupem de

Bucco '''.

178. Contra'^ petitionem Bernardœ, filiœ quondam G. de Conchis , dixit quod Ademarius Foi. li.

F de Conchis et Petrus de Conchis fuerunt faiditi in guerra comitis Montis Fortis. Item dixit

quod vidit dictum Petrum de Conchis in guerra vicecomitis.

179. Contra^" petitionem Blancœ, fdiœ quondam Lobati de Podio, dixit se vidisse dictum

Lobatum tempore comitis Montis Fortis. Item dixit se vidisse faiditum Guillelmiun Pétri,

fihum dicti Lobati, in guerra vicecomitis.

G 180. Contra-" petitionem Bernardi Algai, de Carcassona, dixit quod Isamus Jordani et

Olivarius de Saxiaco, pater ejus, fuerunt faiditi tempore domini comitis Montis Fortis, et

dictus Isamus Jordani fuit faiditus tempore domini régis, et ambo decesserunt faiditi.

181. Contra^^ petitionem Flors, fdiae quondam Guillelmi Fortis, de Podio Nauterio^^

dixit quod Bertrandus de Roca Tallada, quem dicit virum suum, fuit faiditus in guerra vice-

H comitis, ipso teste vidente, et diu ante tempore domini régis. Item dixit quod dicta FJors

habebat Alfaricum virum viventem, qùando nupsit dicto Bertrando.

182. Contra-' petitionem Guilaberti de Rossillis, dixit quod Gilabertus de RossiHis, pater

dicti Guilaberti agentis, etGuillelmus de Sancto Felice fuerunt faiditi teimpore comitis Montis

Fortis, ipso teste vidente.

I 183. Contra^' petitionem capituli Sancti Nazarii Carcassonœ, dixit tantummodo quod

vidit Bercngarium Ferrandi faiditum in guen-a vicecomitis. *

184. Contra^'* petitionem Orpais , uxoris quondam Raimundi Ferrandi, de Laurano, dixit

quod dictus Raimundus Ferrandi fuit immuratus pro haeresi, et dicta Orpais pubHce [tuht]

cruces simpiices pro crimine hœresis, ipso teste vidente.

J 185. Contra 2* petitionem Rogerii de Conilaco^\ dixit quod Bernai'dus Raimundi, de Co-

nilaco, et Isarnus de Conilaco, fratres dicti Rogerii petentis, fuerunt faiditi in guerra vice-

comitis, ipso teste vidente.

186. Contra ^s petitionem Guillelmi de Alanbano , fdii Brasillaci Faure , dixit quod Pontius Fol. i i v».
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de Mirabcto fuit faiditus tetnpore comilis Montis Fortis et inimicus Eccleslae, et fuit captus A

et suspensus per gentes doraini régis.

187. Contra' petitionem Ferrandœ, uxoris quondam Raimundi de Villa Traverio, dixit

quod Petrus Ferrandi et Berengarius et Pontius Ferrandi, fratres, fuerunt faiditi in giierra

vicecomitis, prout sibi videtur.

188. Contra- petitionem Aladaicis, uxoris quondam Bernardi Raimundi, de Alsavo^, dixit B

quod Petrus Rogerius, de Mirapice*, Olivarius de Saxiaco, Jordanus de Sancto Feiice,

P. de Bel Afar, Bernardus de Roca Forti, G. de Roca Forti, Pontius^ Hugonis, de Rusticanis*

fuerunt faiditi, et Bernardus de Villa Nova similiter, tempore comitis Montis Fortis et

lempore domini régis. Item dixit quod dictus Bernardus de Villa Nova fuit faiditus tempore

guerrœ vicecomitis. c

189. Contra'' petitionem Ermenjardis Gausbertae, fdiae quondam Bemardai Mandae, de

Rivo, dixit quod Bernardus dé Vilarglino fuit mainaderius, raptor et malefactor cum Le-

quenbonibus contra comitem Montis Fortis, et fuit de familia P. Rogerii, de Cabarcto, ipso

teste vidente.

190. Contra* petitionem Guillelmi de Gluiano, filii quondam Radulfi de Aqua Viva, dixit i>

quod G. Sigerii fuit faiditus semper, tam tempore domini régis quam comitis Monlis Fortis,

ipso teste vidente, et decessit faiditus. Item dixit (piod vidit Monachum de Gluiano, patrem

Radulfi de Laurano, patris dicti Guillelmi agentis, faiditum tempore comitis Montis Fortis •

et tempore domini régis et in guerra vicecomitis, et post dictam guerram dicti vicecomitis

Radulfus de Blumaco, vicarius Cabardesii'* pro domino rege, eundem Radulfum cepit, ut e

faiditum et inimicum domini régis, prout audivit dici.

Fol. 1.5. 191. Contra'" petitionem Guillelmi Fabri, de Brasillaco", dixit se vidisse Petrum de Fon-

lazellis faiditum in guerra vicecomitis.

192. Conlra'^ petitionem Pili de Estivo, dixit se vidisse dictimi Pilmii de Estivo faiditum

in guerra vicecomitis, et adbuc est faiditus et exheredatus pro dicto faidimento. f

193. Contra petitionem P. Vitalis, de Ruppe castri de Conchis^, dixit quod B. Fabri, de

Gonchis, fuit captus pro crimine hœresis et combuslus.

194. Contra'* petitionem Bertrandi, Sancti Papuli abbatis'-', dixit quod Guillelmus de

Podio, pater dicti Bertrandi, fuit faiditus tempore comitis Monlis Fortis, ipso teste vidente.

Item dixit quod dictus Bertrandus est hodie abbas Sancti Papuli. Item dixit quod consue- G

tudo est in terra isia et semper fuit quod, cum pater monacat aliquem'** de suis liberis vel

religion! tradit, alii liberi in seculo rémanentes habent in solidum paternam hereditatem

cl maternam, nec ille qui in religione est in aliquo succedit, quia pro mortua persona

babetur. Item dixit quod Aymericus de Podio, filius dicti Guillelmi de Podio et frater prae-

dicti Bertrandi, vivit adbuc et remansit possidens, ut beres cum Arnaldo Raimundo, fratre n

suo, bona paterna, quando fuit praedictus Berirandds monachatus, usque ad faidimentum

ipsius Aimerici pro guerra vicecomitis, in rpia fuit faiditus.

195. Contra" petitionem Ermenjardis de Riuterio dixit quod Bernardus de Riuterio, pater

ejus, fuit fai[di]tus tempore comitis Montis Fortis et captus apud Vaurum'* et interfectus

per Gallicos. Item dixit quod vidit B. de Riuterio, fratrem dictœ Ermenjardis, faiditum in i

guerra vicecomitis.

196. Contra "petitionem Raimundi de Aniorto^" dixit se vidisse G. Asalil tempore comitis

Montis Fortis, et fuit exberedatus et decessit exheredatus. Item dixit quod Auda, soror dictae

Marqucsiœ, fuit uxor Pontii Arnaldi, de Casti-o Verduno^'.
Fol. 1.5 v*. 197. Contra^- petitionem dominae Aladaicis, uxoris quondam Raimundi de Cantesio, J

dixit quod vidit Bernardum de Aniciano^^, patrem dictœ agentis, faiditum tempore comitis

Montis Fortis, et fuit interfectus apud Minerbam-* per Gallicos.

198. Ad petitionem G. Pétri, de Prolano, dixit quod audivit quod dictus G. Petrl fuit

vir catolicus et fidelis et bonus, et non fuit faiditus et decessit in bono statu.

I

Cf. S 532 , 644 et 86o. "
Cf. S 653 et 865.

C/". S 419, 534, 647 et 86i. " Samt-Papoul, abbatia ordinis Sancti Benedicti, quam
Atzau, Aude, c"" Alzonne, c" Pezens. Johunnes XXII papa anno 13 il titalo episcopalis clvitatis

* Mirepoix, Ariège. arr. Pamiers. dccoravit.
' Petrus in 8 4 19 dicitur. '" Cod. aliquain.
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CJ. S 535 et 863. Simon, Montis Fortis cornes.

Le Cabardès, pars Carcassonensis payi , cajas vapiil '"
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A 199. Contra' pelitioneni Berengarii de Mossio, clixit quod Guillelmus de Gordono fuit

. semper faiditus lempore comitis Monlis Forlis, ipso teste vidente.

200. Contra- petitionem Ermengaudi PelapuUi etisarni, fratrum, dixlt quod vidit ipsos

petentes faiditos in guerra vicecomitis. Item dixit se vidisse faiditos tempore comitis Montis
Fortis prsedictos petentes et Guidonem, fratrem eorum, et Isarnmii, patrem eorumdem.

B 201. Contra^ petitionem Rogerii de Podio, de Carcassona, dixit quod vidit Arnaidum de
Aragone etRogerium, fratres, faiditos tempore guerrae vicecomitis.

202. Contra* petitionem Nigri de Redorta^ dixit se vidisse Pontium Ferrandi, patrem
Fabrissœ, uxoris dicti Nigri, faiditum tempore comitis Mortis Fortis. Item dixit quod Pctrus

Ferrandi et Berengarius Feri^andi, fratres dicti Pontii, fuerunt faiditi in guerra vicecomitis.

c 203. Contra"^ petitionem dominas Effantœ, fdiae quondam Bernardi de Pipionibus, dixit

se vidisse Guiraudum de Pipionibus, fratrem dictœ Effantae, faiditum in guerra vicecomitis,

et fuit interfectus per Gallicos apud Ruppem de Bucco. Item dixit se vidisse dictum Gui-

raudum de Pipionibus captmu per fratrem Ferrarium'' et conde[m]pnatum ad murum pro

crimine bseresis.

D 204. Contra ^ petitionem dominas GuiUelmse de Cesseratio , dixit quod vidit dictum Petrum
Raimundum, viriun ejus, conde[m]pnatum ad murum pro crimine haeresis per fratrem

Ferrarium. Item dixit quod dictus Petrus Piaimundus duxit dictam Guillelmam in uxorem
tempore excommunicato, post recessum comitis Montis Fortis.

Idem" dixit contra petitionem Bernardi Arnaldi, fiiii quondam dicti Pétri Raimundi.

E 205. Contra petitionem Aladaicis, uxoris quondam Rogerii de Duro Forte, qui vocabatur Foi. i6.

Badaonus de Laurano, dixit quod videtur sibi quod Petrus de Tribus Malis fuit faiditus in

guerra vicecomitis. Item dixit se vidisse faiditum Homenacium de Tribus Malis tempore

comitis Montis Fortis, et pro ilio faidimento fuit exheredatus. Item dixit se vidisse faiditum

dictum Badaonem tempore comitis Montis Fortis et in guerra vicecomitis.

F 206. Contra^" petitionem Berengariae et Orpais, filiarum quondam Berengarii de Pipio-

nibus, dixit quod Guillelmus de Monlag, vir'^ dlctœ Berengariae, fuit faiditus in guerra

vicecomitis et tempore comitis Montis Fortis, ipso teste vidente. Item dixit se vidisse Ber-

naidum Bocardl, virum dictae Orpais, faiditum tempore guerrae vicecomitis et tempore

comitis Montis Forlis.

G 207. Contra^^ petitionem Ermenjardis , uxoris Guillelml Gausbertl, de Caunis'^, dixit quod

dictus Guillelmus Gausbertl fuit faiditus in guerra vicecomitis, ipso teste vidente. Item dixit

se vidisse dictum Guillelmum Gausbertl portantem cruces de feutro pro hœresi. Item dixit

quod B. de Vllalgllno, pater dictae Ermenjardis, fuit faiditus et mainaderius, raptor et

malefactor in socletate P. Rogerii , de Cabareto '*, et decessit faiditus. Item dixit se vidisse

H Arnaidum de Turre et Guillelmum , fratres dictae Ermenjardis, faiditos; non recordalur tamen

de qua guerra.

208. Contra'^ petitionem Guillelml Gausbertl, de Caunis, dixit se vidisse dictum Guil-

lelmum faiditum in guerra vicecomitis. Item vidit ipsum portantem cruces pro crimine baeresis.

209. Contra^'' petitionem Guillelml de Genestars^'', dlxll se vidisse Raimundum Dozeti

1 faiditum in guerra vicecomitis, et vivit adbuc faiditus. Item dixit quod Guillelmus Alfarici

fuit condempnatus de haeresi et fuit faiditus in guerra vicecomitis, ipso teste vidente.

210. Contra^* petitionem Austorguœ, uxoris Amelii de Petriaco, dixit se vidisse G. Pétri, Fol. i6 v'

patrem dicti Amelii, faiditum tempore comitis Montis Fortis. Item dixit se vidisse dictum

Amellmu faiditum in guerra vicecomitis. Item dixit quod dictus Amelius fuit captus et incar-

J ceratus pro hœresi, et, fracto praedlcto carcere, aufugit.

211. Contra'^ petitionem Aisclœ, uxoris quondam Ponlil Ermengaudi, dixit se vidisse

Jacobum, patrem dictae Aisclae, faiditum tempore comitis Montis Fortis et lempore domini

régis.

212. Contra 2» petitionem Arnaudae de Castro de Rivo'-', dixit quod Raimundus Gervasius,

K. fillus dictae Arnaudae, fuit faiditus in guerra vicecomitis et adhuc vivit faiditus.

' g'. S 26, ^23, 539, 760 et 867. '"
Cf. s 276, 428, 666 et 875.

»
Cf. S 42/i, 5/n, 656 et 868. " Cod. vimm.

' Cf. S 5Z|2 , 657 et S69. " Cf. S 277 et 876.

*
CI'. S 543, 658 et 870. " Caunes, Aude, c" Peyriac-Minervois. ,

'- La Rcdorte, Aude, c™ Pcvriac-Minervois. '* Cabaret; vide supra, S 17.

"
Cf. S/i25, 662 6(871. ' " Ç/: S 242, 278, 3o2, 877 et 912.

' Inquisitorcm Carcassonai ub aniio 1237 ad annam '"
CjT- $ 279, 429, 667 e( 879.

12à3, de quo vide C. Molinier. L'Inquisition dans le midi " Gincstas , Aude ,
arr. Narbonne.

de la France, p. 167, n. 1.
"

Cf. S 93, 353
, 668 et 800.

• Cf S 273, 426, 663 et 872. '^ Cf. S 669.

'
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" l^icux-Minervois, Aude, c~ Peyriac-Minervois.
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213. Contra' petitionem Longae Brunae, uxoris quondam P. Raimundi, de Tonenx, dixit A

quod dictus P. Raimundus, vir ejus, fuit faidilus et exheredatus de omnibus quae habebat

in senescallia Carcassonae, a primo adventu crucesignatorum usque nunc, tam tempore

comitis Montis Fortls quam tempore domini régis.

214. Contra- petitionem Orgulosae, fiiiœ quondam Bermondi de Genestariis, dixit quod

Bernardus Guillelmi^, de lVIossiano\ vir dictte Orgulosœ, fuit captus et immuratus pro hœresi B

per fratrem Ferrarium, et fracto carcere aufugit. Item dixit se vidisse eundem Bernardum

Guillelmi faidilum in guerra vicecomitis.

215. Contra^ petitionem Saurimundae, fiiiae quondam Escurœ, dixit quod vidit Ardenam,

Bernardum Pontii et Chatmarium, fratres, faiditos in guerra vicecomitis.

216. Contra*^ petitionem Agnetis\ uxoris quondam Pelri Jordani, dixit se vidisse fai- c

ditum secundum virum dictae Agnetis, quando dominus rex venit ad Avinionem et ante et in

guerra vicecomitis.

21 7. Contra^ petitionem Bermundi de Sirano, dixit se vidisse dictum Bermundum inter

faiditos tempore guerra3 vicecomitis. Dixit tamen quod idem Bermundus erat tune minor

XVIII annis. D
fo'- '7- 218. Contra'' petitionem Guillelmae de Viila Nova, de Rivo, uxoris Bcrnardi Cadelli, dixit

se vidisse faiditum dictum Bernardum Cadelli, tempore guerrœ vicecomitis.

219. Contra'^petitionemArnaldi Raimundi, militis, de Sirano, dixit quod dictus Arnaldus

Raimundi fuit faiditus in guerra vicecomitis, ipso teste vidente, et fuit in[car]ceratus pro

liaeresi et captus , et fracto carcere aufugit. e

220. Contra" petitionem Avae, uxoris quondam Guillelmi Pili Fortis, dixit se vidisse

B. de Olunzaco, palrcm dictae Avae, faiditum tempore comitis Montis Fortis. Item dixit se

vidisse Guillelmum Pilum Forlem, virum dictae Avae, faiditum tempore comitis Montis Fortis

et domini régis, et tempore faidimenti duxit dictam Avam et postea decessit faiditus.

221. Contra'2 petitionem Pétri Valrani, nomine filiae suae Raimundae, dixit quod vidit F

Cassabovem faiditum tempore comitis Montis Fortis. Item dixit se vidisse Raimundmn Dozeti

faiditum iu guerra vicecomitis.

222. Contra'^ petitionem Mabiliae, uxoris quondam Galardi de Fano Jovis, dixit se vidisse

dictam Mabiliam cum dicto Galardo, viro suo; postmodum audivit quod dicta Mabilia

nupsit de facto P. R. de Ravato, et cum ipso mansit per longum tempus, et ab eodem liabuit G

infantes.

223. Contra'* petitionem Garcendis de Villa Sicca, uxoris quondau) Pontii Guillelmi,

de Villa Sicca, dixit se vidisse dictum Pontium Guillelmi et Rascassium de Cella Vinaria,

palrem dicti Pontii Guillelmi, faiditos tempore comitis Montis Fortis et domini régis.

224. Contra'^ petitionem Orgullosae, fdiae quondam Chatmarii de Redorta, dixit se vidisse ii

Arnaldum de Asellano, fratrem dictae Orgullosae, faiditum in guerra vicecomitis.

225. Contra"* petitionem Pétri de Redorta, filii et heredis Guillelmi de Redorta, dixit

quod Guillelmus de Redorta, pater dicti Pétri agentis, fuit faiditus in guerra comitis Montis

Fortis, ipso teste vidente. Dixit etiam se vidisse G. de Redorta, fratrem dicti agentis, in

guerra vicecomitis. i

Fol. 17 V". 226. Contra'^ petitionem Gaiœ, fdiae quondam Bernardi Pontii, de Cesseratio '*, dixit

quod vidit dictum Bernardum Pontium , patrem agentis, etHotonem de Monte Bruno, [virum]

ejusdem Gaiae, faiditos in guerra vicecomitis. Item dixit quod praedicti Bernardus Pontius

et Hoto de Monte Bruno fuerunt capti per fratrem Ferrarium et incarcerati pro crimine

haeresis, et fracto carcere aufugerunt, et praedicta Gaia de novo decessit. j

227. Contra'^ petitionem Ricardis, uxoris quondam Guillelmi Bernardi , de Raissaco, dixit

quod ipsa agens decessit, et videtur sibi quod Arnaldus de Raissaco, filius suus, fuit faiditus

in guerra vicecomitis. ""^^r*
228. Contra petitionem Saurae, uxoris quondam Pontii de Vintrono, dixit quod vidit

dictum Pontium faiditum tempore comitis Montis Fortis. k

229. Contra^" petitionem Guillelmi PelapuUi, dixit quod Bertrandùs de Maillacho, pater

' cf.iiSi et 670. '" g: S 886.

' c/: s 282,430, 671 H 881. " ç/.s 676 6^887.
' Cod. G. B. mendose, hic et infra. Nomen integrum ex '^

Cf. S 286 et 88g.
aliis locis restituimiis, prœcipue ex Sentenliarum anni 1262 "

Cf. S 678.
reyesto, cap. 45.

'*

Cf. S 290, 434, 686 et 89a.
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Cf. S 688 et 896.
' Cf. S 43 1 et 883. "

C/: S 292, 436, 689 et 896.
' Cod. Agnes liic et infra.

'"
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' Cf. % 884 et Seiitentianm anni 1262 capiil 74.
"

Cf. S 6906^897.
• C/: S 236, 698 et 906.

"
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A Finaî, uxoris dicli Guillelini Pelapulli, fuit faidilus in guerra vicecomitis. Item dixit quod
fuit idem Bertrandus de Mallaco filins Caivœ, quœ Calvafuit uxor Rogerii de Podio, et, ipso '

teste vidente, dictas Rogerius habebat dictam Galvam pro uxore, et dicta Calva dictum
Rogerimii pro viro.

230. Contra" pelitionem Saurinae, uxoris quondam Raimundi de Sancto Laurentio, dixit

B se vidisse dictum Raimundum et Arnaldum, Iratrem ejus, faiditos in guerra comitis Montis
Fortis. De guerra vicecomitis non recordatur.

231. Contra'^ petitionem homiaum castri de Redorta\ dixit se vidisse dictos bomines
contra dominum regem in guerra vicecomitis.

232. Contra* petitionem P. Isarni, de Lavineria, dixit quod B. Amaldi, de Lavineria, el

c Petrus Raimundus, filius ejus, fuerunt faiditi in tempore comitis Montis Fortis. Item dixit

quod dictus Pelrus Raimundus fuit captus pro haeresi et incarceratus , et postea combustus
apud Carcassonam.

233. Contra^ petitionem Orgidlosse, uxoris quondam Raimundi [de] Congosto, dixit quod
dictus Raimundus fuit faiditus in guerra vicecomitis, ipso teste vidente. Item dixit se vidisse

i> P. Aimerici, patrem OrguUosae, faiditum tempore guerrae vicecomitis.

234. Contra'^ petitionem Blancbse, uxoris quondam Pétri Gausberti, de Laurano, dixit Fol. i8.

quod vidit Guilleimum Sigarii, de Monte Lauro\ patrem diclae petentis, faiditum semper
tam tempore comitis Montis Fortis quam tempore domini régis. Item dixit se vidisse fai-

ditum dictum Petrum Gausberti, virum dictae Blancbœ, in guerra vicecomitis.

E 235. Contra^ petitionem P. Boverii, de Narbona, dixit quod G. de Sancta Valeria" fuit

captus pro haeresi, ipso teste vidente et sciente, et incarceratus, et, fracto carcere domini

l'egis, aufugit. Item dixit se vidisse dictum G. faiditum in guerra vicecomitis.

236. Contra'" petitionem Guillelniœ de Villa Nova, uxoris quondam Bernardi Catelli, de

Rivo, dixit se vidisse dictum Bcrnardum Catelli faiditum in guerra vicecomitis. Item dixit

F se vidisse dictam Guillelmam portantem cruces de fuitro pro hœresi.

237. Contra" petitionem Amati de Redorta, dixit quod dictus Amatus fuit faiditus in

guerra vicecomitis, ipso teste videnle.

238. Conlra'- petitionem Raimundi Duri Fortis et Rogerii, fratrum, dixit quod Rogerius,

pater dictorum petentium, qui vocabatur Badaonus, fuit faiditus tempore domini régis et

G comitis Morlis Fortis et in guerra vicecomitis, ipso teste vidente.

239. Conlra'^ petitionem Garcendis Aturadœ, dixit quod B. Aturat, pater dictae Gar-

cendis, fuit faiditus tempore comitis Montis Fortis et domini régis, ipso teste vidente.

240. Contra'* petitionem G. Aturati, dixit quod vidit G. Aturati
,
patrem dicti G. petentis,

faiditum tempore comitis Montis Fortis.

II 241. Contra'^ petitionem Arnaldi de Laurano, junioris, dixit quod ipsemet lestis "^ est

pater dicli yVrnalcii petentis et fuit filius dictae Berrenguariae, cujus bona petit dictus Arnal-

dus de Laurano, filius ipsiusmet testis, et dicit se ipsum faiditum fuisse tempore comitis

Montis Fortis et in guerra vicecomitis, et fuit captus pro baeresi

242. Contra'" petitionem Guillelmi Gausberti, de Caunis, dixit quod dictus Guillelmus Fol. i8v',

I Gausberti fuit faiditus tempore guerrae vicecomitis, et fuit crucesignatus pro haeresi et por-

tavit cruces de fuitro , ipso teste vidente.

243. Contra" petitionem Comdors, uxoris quondam Ermengaudi Pelapulli, dixit se

vidisse Petrum de Redorta, palrem dictae Comdors et Sibiliae, sororum, faiditum tempore

comitis Montis Fortis. Item dixit se vidisse dictum Ermengaudum Pelapulli et Isarnum,

J fratres, viros dictarum Comdors et Sibiliœ, faiditos tempore comitis Montis Fortis, cum
Guidone''^ fratre suo. Item dixit se vidisse dictum. Ermengaudum et Isarnum, fratres, faiditos

in guerra vicecomitis.

244. Contra -" petitionem universitatis hominum de Laurano^', dixit quod villa de Laurano

fuit contra comitem Montis Fortis, dum dominus comes erat inclusus apud Carcassonam.

K Item dixit quod, postquam dominus rex venit ad Avinionem, universitas de Laurano solvit

'

Cf. S 29/i, 693 H 900. " Cf.% 699 cl 907.
'

Cf. s /I37 et 901, nocnon Senleniuimm anni i262 "Cf. S 299, /i4i, 700 ef 908.
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" C/. S443, 701 e< 909.

^ La Redorle, Aude, c"" PeyriacMinervois. " Cf. S 3oo, 701 el 910.

'0/8395,438,6936(902. ' " C/S 301,443, 70a et 911.
'
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"
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anni 1262 caput io5. " " Cf. S 3o3, 708 et 913.
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'
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TOME XXIV. 7»

IHiniMetilE \ATIO>ALI.

562 EXCEPTIONES CARCASSONENSIUM QUERIMONIIS OBJECTEE.

domino régi vel alii pro ipso c libras turonensluni de annua tallia usque nunc, et in guerra A

ulfinia domini comitis Tholosani fuerunt contra dominum regein cuni dicto domino comité

Tholosano. Item dixit quod milites qui fuerunt faiditi et capti pro hœresi, scilicet ipsemet

testis et Arnaldus de Guindra et R. Ferrandi et midti alii, sunt ibi recepti et manserunt ibi

publiée.

245. Contra^ petitionem domini Amalricl de Narbona, dixit se vidisse dominum Aime- b

ricum de Narbona, patrem ipsius agentis, facientemguerram contra comileni Mentis Fortis.

246. Contra- petitionem Guiilelmi de Redorta, tilii Pontii de Redorta, dixit se credere

quod dictus Pontius fnit faiditus in guerra vicecomitis. Item dixit quod adlmc vivit dictus

Pontius et tenet terram apud Salellam^ in Narbonesio.

Fol. 19. 247. Contra* petitionem abbalis Sancti Pontii do Tbomeriis, dixit quod dominus rex c

tenet bodie castrum de Petriaclio , et vidit dominimi Gauterium de Secruno tenere dictum

castruiîi nominc domini régis, et Garinus de Aniolio tenuit dictum castrum pro comité

Montis Fortis, et Aragonenses tenuerunt similiter dictum castrum nomine dicti domini

comitis Montis Fortis. Item dixit quod vidit semper continue a xl [annis] citra quod tam

comes Montis Fortis aut alii pro eo, quani dominus rex aut alius pro eo, habuerunt et tenue- D

runt dictum castrum, et inde sunt semper usi sicut de feudo suo, excepto tempore guerrœ

vicecomitis et exceptis guerris comitis Tholosani. Et nunquam audivit dici quod monasterium

Sancti Pontii baberet jus in dicto Castro. Item dixit se vidisse Esquivum de Minerba tenen-

tem et possideutem dictum castrum. Item dixit quod dominus rex habuit et tenuit castrum

deCencenone^, vel alius pro eo, postquam venitad Avinionem, exceptis guerris vicecomitis et e

comitis Tholosani, et dixit quod audivit semper dici quod castrum de Cencenone tenebatur

a vicecomite Biter[r]is et erat de feudo ejusdem vicecomitis.

248. Contra petitionem P. Baudeti, clerici, dixit se vidisse G. de Minerba, patrem istius

G. de Minerba, qui nunc est, faiditum tempore comitis Montis Fortis, et vidit eundem G.

faiditum pluribus locis et contra praedictum comitem Montis Fortis. F

249. Contra*^ petitionem Arnaldi de Azellano, dixit quod vidit dictum Arnaldum faiditum

cum Guillelmo de Minerba apud Asilianum^ et in Minerbesio* et pluribus aiiis locis in

guerra vicecomitis.

250. Contra" petitionem Raimundi Ermengaudi, curatoris Guiilelmi Audouini, de Sancto

Pontio, dixit se vidisse pluries Geraldum de Pipionibus faiditum et euntem cum faiditis in G

Minerbesio et Carcassesio in guerra vicecomitis, et fuit interfectus per Gallicos apud Ruppem
de Bucco.

Fol. 19 ï°. 251. Contra '"petitionem Guiilelmi Rogeril, de Congoslo, dixit se non cognosccre aliquem

qui vocetur hoc nomine, tamen dixit quod quidam est apud Lauranumqui vocatur Rogerius

de Congusto, qui fuit captivus per longum tempus vJtra mare, prout thcitur, et isle Rogerius H

et Raimundus de Congusto, frater ejus, fuerunt fdii Pétri Aimerici, militis, de Laurano, qui

fuit faiditus tempore con)itis Montis Fortis, et manebat et ibat cun» militibus faiditis tune

temporis per Minerbesium et aliam terram, ipso teste vidente, et decessit faiditus. Item dixit

se vidisse faiditum Raimundnm de Congusto praedictum cum Guillelmo de Minerba faidito

in guerra vicecomitis, et vidit eundem Raimundum faiditum tune apud Aguilar" et pluribus i

aliis locis.

252. Contra '^ petitionem Bernardœ, uxoris Karoli, militis, dixit quod dicta Bernai'da fuit

uxor Ardenœ, militis, de Caunis", qui fuit faiditus tempore comitis Montis Fortis, ipso teste

vidente, et fuit interfectus apud Olunzacum"* per homines diclae villae.

253. Contra'^ petitionem sindicorum de Rivo"^, dixit se vidisse homines de Rivo faiditos J

et contra dominum regem in guerra vicecojnitis. Item dixit se vidisse dictos homines de Rivo

contra comitem Montis Fortis, et vidit quod dictus dominus comes Montis Fortis obsedit

dictum castrum de Rivo. Item dixit quod consuetudo estgeneralis in bac terra quod, quando
aliqua villa solvit aUquam quantitatem talliae, si homines augeantur, pro hoc tallia non au-